территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»   августа  2017 года                                                               № 40/577
г. Ипатово
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15
Корнеева Ильдара Шахметовича
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, выдвинутого  в порядке самовыдвижения Корнеева Ильдара Шахметовича от 01.08.2017 года, зарегистрированного постановлением территориальной  избирательной комиссией Ипатовского района   от  24 июля 2017 г. №  36/532 «О регистрации Корнеева Ильдара Шахметовича кандидатом в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15», в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, выдвинутого  в порядке самовыдвижения Корнеева Ильдара Шахметовича.
2. Направить  в Юго-Западный банк ПАО Сбербанк Ставропольского отделения № 5230 дополнительный офис № 5230/0354  указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому Корнеевым Ильдаром Шахметовичем.
3. Направить настоящее постановление Корнееву Ильдару Шахметовичу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель

председателя

В.Ф.Бондаренко
И.о. секретаря

Л.С.Здоренко